扬州市殡仪馆殡葬服务项目采购成交结果公告 (招标编号: JSZCZC2025060)

一、中标人信息:

扬州市殡仪馆殡葬服务项目采购:

中标人: 扬州市飞扬社会工作服务中心 中标价: 24.9万元

二、其他:

扬州市殡仪馆殡葬服务项目采购成交结果公告

- 一、项目编号: JSZCZC2025060
- 二、项目名称:扬州市殡仪馆殡葬服务项目
- 三、成交信息

采购包1:

包1成交人名称:扬州市飞扬社会工作服务中心

包1成交人地址: 扬州市邗江中路128号40栋一楼

包1成交金额: 贰拾肆万玖仟元/年(¥249000元/年)

采购包2:

采购包2投标供应商不满足3家,本采购包2废标(终止)

四、主要标的信息

服务类

名称: 扬州市殡仪馆殡葬服务项目

服务范围: 具体要求详见磋商文件

服务要求: 具体要求详见磋商文件

服务时间: 合同签订后二年

服务标准: 详见磋商文件

五、评审专家名单: 方义、李泉、王薪

六、代理服务收费标准及金额:按照招标代理服务收费管理暂行办法计价格[2002]1980 号标准的60%(不满贰仟圆按贰仟圆计取)一次性支付给招标代理机构代理服务费。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

- 1. 采购人信息
- 名 称:扬州市殡仪馆
- 2. 采购代理机构信息

名 称: 江苏志诚工程咨询管理有限公司

联系人: 耿帆 联系电话: 0514-80820678

3. 项目联系方式

联系人: 耿帆 联系电话: 0514-80820678

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 扬州市殡仪馆

地 址: 江苏省扬州市邗江区杨庙镇花瓶村

联 系 人: 陈静

电 话: 0514-80820678

电 子 邮 件: 2616655589@qq.com

招标代理机构: 江苏志诚工程咨询管理有限公司

地 址: 扬州市文昌西路305号金都汇商务楼3楼

联 系 人: 田明姣

电 话: 15995140413

电 子 邮 件: 2616655589@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**田明校** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)